ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе района

М.А. Ковалеву
_________________________

  от _____________________

            (фамилия, имя, отчество)

_________________________

_________________________

_________________________

             Место жительства
_____________________________________

_________________________
                                                                                                                                                         Номер телефона
Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру (________________________) для включения в состав формирующейся комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки ________________________ сельсовета Назаровского района Красноярского края. Необходимые сведения приведены в таблице:

	Фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства
	Образование
	Род занятий (с указанием места работы)/Статус неработающего
	Стаж работы по специальности
	Должность

_______________________                                                                        _____________________________________________

                                    Дата                                                                                                        Подпись                         Фамилия Имя Отчество